[bookmark: _GoBack]様式第１号（第７条関係）
小谷村起業支援事業補助金交付申請書

年　　月　　日
小谷村長　　様

[bookmark: _Hlk44312946]申請者　住所
　氏名

年度において、下記の事業を実施したいので、小谷村起業支援事業補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて申請します。
記
	事業計画
	事 業 名

	実施箇所

	実施期間
	補助金交付決定日　～　　年　　月　　日

	事業目的

	事業内容

	事業効果

	事　　業　　費
	　　　　　　　円（内補助対象経費　　　　円）

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　円

	申　　請　　者
	電話番号

	メールアドレス

	法人名又は任意団体名（個人の場合は記入不要）

	設立日又は設立予定日

	　　　　年　　月　　日

	小谷村起業支援事業補助金交付事務で、必要がある場合は、村長が私及び世帯員の村税等納付状況、住民基本台帳及び家屋課税台帳の情報を確認することを同意します。
　　　　　　　　　本人　住所
　　　　　　　　　　　　氏名

添付書類
・収支等予算書、事業計画書、収支計画書（様式第１号別紙１～別紙３）
・見積書
・その他村長が必要と認める書類

様式第１号別紙１（第７条関係）

収支等予算書

（１）収入
（単位：円）
	収入内容
	収入金額
	備　考

	村補助金

	その他財源

	内訳

	自己財源

	計

（２）支出
（単位：円）
	支出内容
	支出金額
	補助対象経費
	積算根拠

	計

	補助金交付申請額

様式第１号別紙２（第７条関係）

事業計画書
（補助事業の実施に関する計画書）

　１　事業の目的

　２　事業内容
	事業項目
	実施時期
	実施の場所、方法、内容等
	備　考

様式第１号別紙３（第７条関係）

収支計画書５か年
	事業年度
	年度
	年度
	年度
	年度
	年度

	（収入内訳）

	合計

	事業年度
	年度
	年度
	年度
	年度
	年度

	（支出内訳）

	合計

	収支差引